
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12179/

Código da publicação: 12179

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 12:39:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 120/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2024 15:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 10.420,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CURSO DE FORMAÇÃO PARA MOTORISTAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CURSO DE FORMAÇÃO PARA MOTORISTAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO DISP 29-2024 Baixar

09/08/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 29 2024 Baixar

09/08/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 29 2024 Baixar

09/08/2024 00:00:00DISPENSA 29 2024 Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO DA DISPENSA 29 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12179/pcontratacao-de-curso-de-formacao-para-motoristasp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdc5a39bbe6c1965d5fd6f3ccc53d1cd.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3547820edc1a0a49ad12d96ac5f31c13.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e06f68ba56f0760e58c7ac65e934f07.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20385dbcbb5f483086fb0cbb609c2c35.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eb7d9e1bb6c0c3b26da8547570581a6.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00AVISO DE COTAÇÃO DISPENSA 29 2024 - CONTRATAÇÃ... Baixar

01/08/2024 00:00:00PARECER Baixar

01/08/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA DISPENSA 29 2024 Baixar

01/08/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR DISPENSA 29 2024 Baixar

01/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57f07190ce6132c8c14b4ba5989ca19c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00d0e5a49895fb21e569210e454d001c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237308f88b7dc19a9842be13a7c908cd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2900926b53cc9885eb5cf4d9dd9e827.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2901106dadf79bb3a6621fe9088c359.pdf

